daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle 

genel kuruldan yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda şirket 

kayıtlı sermaye sisteminden çıkmış sayılır. Şirketin çıkarılmış sermayesi 24.180.815-TL 

(YirmidörtmilyonyüzseksenbinsekizyüzonbeşTürkLira)’sıdır. Sermaye Piyasası Kurulu’nun 15.08.2013 tarih ve 

56/SA- 796 sayılı “İhraç Belgesi”ne istinaden 208.527.000.-TL artırılan tutar 529 Diğer Sermaye Yedekleri 

hesabından karşılanmış olup, Şirketin çıkarılmış sermayesi 232.707.815-TL (İkiyüzotuzikimilyonyediyüz-

yedibinsekizyüzonbeşTürkLira)’sıdır. Çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay bedellerinin tamamı ödenmiş olup 

her biri 1 TL itibari değerde 232.707.815 adet hamiline paya bölünmüştür. Yönetim Kurulu, 2011-2015 yılları 

arasında Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak, gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye

[...]

Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alması 

zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 232.707.815 TL 

(İkiyüzotuzikimilyonyediyüzyedibinsekizyüzonbeşTürkLira)’sıdır.Çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay 

bedellerinin tamamı ödenmiş olup her biri 1 TL itibari değerde 232.707.815 adet hamiline paya bölünmüştür. 

Yönetim Kurulu, 2015-2019 yılları arasında Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak, gerekli